
男 女 計 累計

３月２４日（金） 6 4 10 10

３月２５日（土） 2 0 2 12

３月２６日（日） 0 0 0 12

３月２７日（月） 4 2 6 18

３月２８日（火） 1 3 4 22

３月２９日（水） 4 4 8 30

３月３０日（木） 13 16 29 59

３月３１日（金） 7 9 16 75

４月 １日（土） 106 100 206 281

４月 ２日（日） 118 122 240 521

４月 ３日（月） 104 150 254 775

４月 ４日（火） 124 163 287 1062

４月 ５日（水） 119 166 285 1347

４月 ６日（木） 144 160 304 1651

４月 ７日（金） 161 198 359 2010

４月 ８日（土） 236 279 515 2525

北海道知事選挙は令和５年３月２４日から４月８日まで、余市町役場１階ホール

にて、午前８時３０分から午後８時まで受け付けています。投票の状況は、以下

のとおりとなっています

北海道知事選挙の期日前投票の状況について


